Mitglieder des Ausschusses für Ordnung, Sicherheit und Verkehr
	Name
	Anschrift
	E-Mail

	Aretz, Christoph
SPD-Fraktion
	Heidedyk 68, 47802 Krefeld
	christoph.p.aretz@arcor.de

	Bongardt, Dietmar
SPD-Fraktion
	Nordwall 122, 47798 Krefeld
	

	Brendle, Martin
SPD-Fraktion
	Märklinstr. 12, 47805 Krefeld
	brendle-vierke@web.de

	Brinner, Monika
Fraktion Bündnis 90/Die Grünen
	Josef-Brocker-Dyk 73, 47803 Krefeld
	monika.brinner@arcor.de

	Brockers, Hans-Jürgen
CDU-Fraktion
	Emil-Feinendegen-Straße 37, 47809 Krefeld
	jbrocker@t-online.de

	Butzen, Hans
SPD-Fraktion
	Marienstraße 39, 47807 Krefeld
	hans.butzen@t-online.de

	Eltgen, Wolfgang
Fraktion Freie Wähler - UWG
	Forstwaldstr. 682, 47804 Krefeld
	

	Fasbender, Walter
CDU-Fraktion
	Bönnersdyk 59, 47803 Krefeld
	walter.fasbender@gmx.net

	Forkel, Thilo
CDU-Fraktion
	Buddestr. 61, 47809 Krefeld
	thilo.forkel@web.de

	Gabriel, Joachim
SPD-Fraktion
	Am Steinacker 17, 47809 Krefeld
	Joachim.Gabriel@gmx.eu

	Gergis, Elvira
Fraktion Bündnis 90/Die Grünen
	Schönwasserstr. 7, 47809 Krefeld
	ogergis2000@yahoo.de

	Haas, Michael
SPD-Fraktion
	Alte Neusser Str. 42 b, 47807 Krefeld
	familie-haas@arcor.de

	Heitmann, Joachim C.
FDP Fraktion
	Moerser Straße 98, 47803 Krefeld
	fdp-fraktion@krefeld.de

	Hillmann, Heidrun
CDU-Fraktion
	Hafenstraße 15, 47809 Krefeld
	heju.hillmann@unitybox.de

	Konow, Joachim
FDP Fraktion
	Roonstr. 5, 47799 Krefeld
	joachim-konow@gmx.de

	Lichtenberg, Benedikt
CDU-Fraktion
	Franz-Heckmanns-Str. 21, 47807 Krefeld
	blichtenberg@t-online.de

	Matussek, Frank
CDU-Fraktion
	Düsseldorfer Str. 377, 47809 Krefeld
	

	Schöneberg, Oliver
SPD-Fraktion
	Finkenweg 7, 47839 Krefeld
	


Beratende Mitglieder des Ausschusses für Ordnung, Sicherheit und Verkehr

	Name
	Anschrift
	E-Mail

	Hannover, Kai-Uwe
	Kempener Allee 153 g, 47803 Krefeld
	

	Kronsbein, Stefan
	Sollbrüggenstr. 80, 47800 Krefeld
	

	Müller, Thomas
	Willicher Str. 5a, 47807 Krefeld
	

	Rönsch, Rolf
	Niederbruchstr. 120, 47807 Krefeld
	

	Weber, Timo
	Deutsches Rotes Kreuz_Uerdinger Str. 609, 47800 Krefeld
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